
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../26 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/116/25 Rady Gminy Krzeszów na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153 z późn.zm/ oraz  art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2025 r.  poz. 1483) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/116/25 Rady Gminy Krzeszów z dnia  15 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krzeszów na 2026 rok skreśla się par. 14 pkt.2 w brzmieniu „zaciągania kredytu i pożyczek na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 1 204 038,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EF76D8-0016-4363-BA16-2CD54B152EA2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../26 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


